
1 

 

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Σάμη, 22 Σεπτεμβρίου 2020 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ   Αρ. Απόφασης:- 216-   

ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΗΣ                         Αρ. Πρωτ:-6487- 

Γραφείο Δημάρχου                                                                         

Ταχ. Δ/νση: Ι. Μεταξά 31                                                                          

Σάμη - 28080                                                                                                      

Τηλ: 2674360517 

Ηλ.Δ/νση:mayor@sami.gov.gr                     
 

                                                                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
  
    Ο Δήμαρχος Σάμης 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις άρθρου 58,59 και 94 παρ.4, εδαφ.27 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα 
    Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
    Καλλικράτης». 
2. Το γεγονός ότι η επέλαση του ακραίου φυσικού φαινομένου «Ιανός» έχει δημιουργήσει 
    προβλήματα στο οδικό δίκτυο του Δήμου Σάμης. 
3. Το με αρ.πρωτ:εις. 17042/19-9-2020 έγγραφο του Γενικού Γραµµατέα Πολιτικής Προστασίας 
     σχετικά µε «Απόφαση κήρυξη σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας των 
     Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ιθάκης και Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» 
4.  Το γεγονός πως στην επικράτεια του Δήμου Σάμης υπάρχουν εκτεταμένες ζημιές σε υποδομές και 
      οικίες, και επιπλέον σε μεγάλο μέρος του Δήμου δεν έχει αποκατασταθεί το δίκτυο 
      ηλεκτροδότησης και υδροδότησης. 
5. Την άμεση ανάγκη για την διακοπή λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και όλων των 
    Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που ανήκουν στα διοικητικά όρια του 
    Δήμου Σάμης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Την αναστολή λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Σάμης, έως και την 
Παρασκευή, 25 Σεπτεμβρίου 2020. 
 
 Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στις Δ/νσεις των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών, στο 
Σύνδεσμο Ο.Κ.Α.Π. και στις Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΜΗΣ 
 

 

 

ΜΟΝΙΑΣ ΝΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

                      
 

ΑΔΑ: ΩΧΛΓ46ΜΓ3Ι-ΔΑΧ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

		2020-09-22T11:51:51+0300
	Athens




